

**ДЕПАРТАМЕНТ
РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

от 29.12.2018 № 04-13/18

г. Ярославль

О внесении изменений в приказ
департамента региональной
безопасности Ярославской области
от 16.02.2018 № 04-13/03

В соответствии с Законом Ярославской области от 19 декабря 2018 г.
№ 76-з «О внесении изменений в Закон Ярославской области «Об областном
бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

**ДЕПАРТАМЕНТ РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ЯРОСЛАВСКОЙ
ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:**

1. Внести в ведомственную целевую программу «Реализация государственной политики в области гражданской защиты и пожарной безопасности» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утверждённую приказом департамента региональной безопасности Ярославской области от 16.02.2018 № 04-13/03 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Реализация государственной политики в области гражданской защиты и пожарной безопасности» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов и о признании утратившими силу отдельных приказов департамента региональной безопасности Ярославской области», изменения согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу с 29 декабря 2018 года.

Директор департамента

М.Н. Соловьев

Приложение
к приказу департамента
региональной безопасности
Ярославской области
от 29.12.2018 № 04-13/18

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в ведомственную целевую программу «Реализация
государственной политики в области гражданской защиты и пожарной
безопасности» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов**

1. В позиции «Исполнители ВЦП» паспорта ВЦП слова «директор государственного казенного учреждения Ярославской области «Безопасный регион» Смыслов Дмитрий Владимирович» заменить словами «начальник отдела организации деятельности государственного казенного учреждения Ярославской области «Безопасный регион» Иродов Игорь Михайлович».

2. Таблицу «Общая потребность в ресурсах» изложить в следующей редакции:

«Общая потребность в ресурсах»

Источники финансирования	Объем финансирования, тыс. руб.			
	всего	2018 год	2019 год	2020 год
Предусмотрено законом об областном бюджете: областные средства	1500928,904	546551,244	477188,83	477188,83
Итого по ВЦП	1500928,904	546551,244	477188,83	477188,83

3. В разделе III, графе 4:

3.1. В подпункте 1.2 пункта 1:

- в подпункте 1.2.1 цифры «446739,212» заменить цифрами «438513,527»;

- в подпункте 1.2.2 цифры «55745,039» заменить цифрами «54387,059»;

- в подпункте 1.2.4 цифры «9706,420» заменить цифрами «19290,085».

3.2. В пункте 3:

- в строке «Задача 3. Обеспечение хранения запасов имущества ГО» цифры «10721,276» заменить цифрами «10488,735»;

- в подпункте 3.2:

в подпункте 3.2.2 цифры «1249,519» заменить цифрами «1024,606»;

в подпункте 3.2.3 цифры «2041,928» заменить цифрами «2034,3».

3.3. В пункте 5:

- в строке «Задача 5. Поддержание в постоянной готовности региональной системы оповещения Ярославской области» цифры «7958,784» заменить цифрами «7802,567»;

- в подпункте 5.2:

в подпункте 5.2.1 цифры «7189,924» заменить цифрами «6290,001»;

в подпункте 5.2.2 цифры «768,86» заменить цифрами «1512,566».

3.4. В строке «Итого по ВЦП» цифры «546940,002» заменить цифрами «546551,244».